
令和２年６月９日

保護者各位

福島県立相馬高等学校長

夏季休業期間の短縮について

向暑の候、日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

去る６月１日より通常の教育活動を再開しましたが、臨時休業により実施できなかっ

た授業の補充のため、予定しておりました夏季休業の一部を授業日とすることとしま

した。

つきましては、夏季休業期間を下記のとおりとしますのでよろしくお願い申し上げ

ます。

尚、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況により予定を変更する場合があり

ますことをご了承ください。

また、今後とも新型コロナウイルス感染防止にご協力いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。

記

○ 一学期終業式 ： ７月３１日（金）

○ 夏季休業期間 ： ８月１日（土）から８月２０日（木）まで

○ 学校閉庁日 ： ８月１２日（水）・１３日（木）・１４日（金）

○ 二学期始業式 ： ８月２１日（金）

（福島県立相馬高等学校 電話 0244-36-1331）


